
COMUNE DI POMIGLIANO D’ARCO (NA) – Esito di gara – Procedura aperta lavori di 
manutenzione straordinaria per la realizzazione di una rotonda spartitraffico, incrocio Via 
Passariello, Via L. da Vinci e Via Gandi” – Art.55 D.Lgs. n.163/2006 e ss.mm. e ii. e art. 82, co. 3 
del D.Lgs. n.163/2006 e ss.mm. – Codice CIG 0481610 D21 
  
Si rende noto, in esecuzione del disposto dall’art. 19, co. 6, della L.R. 3/07, che nelle sedute del 15 
giugno 2010, 28 giugno 2010 e 31 agosto 2010 (come dai verbali agli atti), si è svolta la gara a 
procedura aperta dei lavori marginati in oggetto per un importo complessivo di euro 88.000,00 di cui:  
 € 77.860,74 per lavori assoggettati al ribasso,  
 € 715,26 per oneri per i piani di sicurezza,  
 € 9.424,00 per somme a disposizione dell’amministrazione.  
Hanno partecipato n. 52 ditte;  
Sono state escluse n. 4 ditte;  
Sono state ammesse n. 48 ditte.  
 
La gara è stata aggiudicata in via definitiva, giusta determinazione dirigenziale n. 32/2010 del 2/09/2010 
alla ditta EDIL FON.TOR. di Tornincasa Romina con sede in Casal di Principe, via Mantova, 49, con 
ribasso percentuale pari al 34,512% per l’importo netto complessivo di € 52.173,11 I.V.A. esclusa di cui:  
 € 51.457,85 per lavori oltre IVA,  
 € 715,26 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.  
  

Il Dirigente 
Geom. Perna Antonio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  8 Novembre 2010


	BURC n. 73 del  8 Novembre 2010

